12

13

14

15

16

17

o
—

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial $.Coop. m 9

Onate

Lamina

1

MUEBLE

COCEDOR DE PASTA

Aparato

Fecha

ma

M plano

=

2009-03

me (he

2200/%

G




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA MUEBLE PLANO C-2200
= | 8 |s. |a|2]|8 |2, |z@
E CODIGO DENOMINACION TEXTO o &3 D = P ] o = o) NOTAS

s S| |8 | g |88 |5 |8
o O O O & &

1 |R205425000 |EMBELLECEDOR ESMALTE REAR TRIM, 1 1 1 1 i 1 1
S/N° |R205438000 |SCPORTE EMBELLECEDOR 1/2M |TRIM SUPPORT 1 1 1 1 1 1 1
Q419005000 |IREMACHE 4X8 ALMGS3 / ALUMINIC |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM g i s 12 12 12 12 12 12

2 |HO066108000 |SOPORTE CESTILLOS COMPLETO JCOMPLETE BEASKET SUPPORT 1 1 1 1 1 1 1 1
3 |H506500000 |CESTILLO CUECEPASTA GN 1/3 BASKET o ! - 3 . 3 - 3
4 |X162814000 |PANEL LATERAL DERECHO RIGHT SIDE PANEL E L . - 1 1 : -
4 15142806000 |PANEL LATERAL DERECHO SUSP. SUSP. RIGHT SIDE PANEL - = 1 1 _ I 1 1
Q221345000 |REMACHE EXAGONAL M10 HEXAGONAL RIVET M10 2 2 2 2 2 2 2 2
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGOMNAL RIVET MG 11 11 11 11 11 11 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGOMNAL RIVET M5 6 6 B 5 6 B 6 6

2 |H406101000 |[CUBA COMPLETA CPG-805 COMPLETE TUB CPG-805 1 1 - . _ _ - -
2 [|H516105000 |JCUBA COMPLETA CPG-905 S COMPLETE TUB CPG-905 S _ _ 1 1 _ _ _ _
5 [|HO066112000 |[CUBA COMPLETA CPES-05 COMPLETE TUB CPES-05 2 . o == 1 1 - 2
5 |H066113000 |CUBA COMPLETA CPES-05 S COMPLETE TUB CPE9-05 S _ _ _ _ _ _ 1 1
Q162030000 |JTUERCA EXAGONAL MS HEXAGONAL NUT M5 6 6 6 6 3 3 3 3

6 |X162680000 |[ESCUADRA INT. ANTERIOR MESA |BENCH FRONT INT. BRACKET 1 1 1 1 1 1 1 1
1221342000 IREMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4 4 4 4 4 4 4
Q012032000 JTORNILLO EXAGONAL M3X135 HEXAGONAL BOLT MoX15 6 6 6 G 5 6 5 5

7 |RO45416000 |JANTERIOR MESA 1/2M FRONT BENCH 1/2M 1 1 - . 1 1 - -
Q152004000 JTORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW MSx13 A3 2 2 Al T 2 2 _ =
Q302022000 JARANDELA 16X6X1.2 A 304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 o~ = £ 2 = e

8 |H502806000 |PORTAMANDOS COMPL. CPG9-05 |CONTROL HOLDER CPG8-05 1 1 1 1 _ _ _ _
8 |HO62805000 |[PORTAMANDOS COMPL. CPE-805 JCONTROL HOLDER CPES-05 = < = — 1 1 1 1
Q152004000 |[TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A4 4 4 4 4 4 4 4 4
L022836000 |ESCUDO FAGOR FAGOR EMBELEM 1 1 1 1 1 1 1 1
Q221023000 |CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2 2 2 2 2 2 2 2

9 |X162669000 |[LISTON BISAGRA SUPERIOR DCHA JUPPER RIGHT HINGE STRIP 1 1 1 1 1 1 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4 4 4 4 4 4 4
Q152004000 |TORN. APLASTADO M5x13 A304 FLAT HEADED SCREW M35x13 2 2 2 2 2 2 2 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4 4 4 4 4 4 4
Q152004000 JTORNMIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW MSx13 A3 2 2 2 2 2 2 2 2

Pag. 2




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA MUEBLE PLANO ‘ C-2200 ‘
= | 8ls. |s|3]|8]|zs.,|@
E Q ro| 2 S s |Ro| @
E CODIGO DENOMINACION TEXTO 8 8 E = E"g 3 Wl m = m NOTAS
) s [ S |85 |5 |s|%(|5 |5
Q &
10 |U020526000 |[ESCUADRA REFUERZO BISAGRA |HINGE REINFORCEMENT BRACH 1 1 = = 1 1 = =
11 JU0O20511000 |BISAGRA DERECHA INFERIOR LOWER RIGHT HINGE 1 1 B _ 1 1 - _
11 |1X190504000 |BISAGRA DERECHA INFERIOR SUSRLOWER RIGHT HINGE SUS. - - 1 1 - _ 1 1
Q012042000 JTORNILLO EXAGONAL MEX15 HEXAGONAL BOLT MBX15 2 2 = o 2 2 2 e
Q302022000 JARANDELA 16X6X1.2 A.204 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 . _ 2 2 _ .
A960504000 |[TORNILLO DE GIROC M8 ROTATION BOLT M8 1 1 1 1 1 1 1 1
Q232050000 JARANDELA A8 WASHER A8 1 1 1 1 1 1 1 1
Q232040000 |JARANDELA AB WASHER A6 2 2 1 1 2 2 1 1
12 |U020507000 JASA PUERTA FULL CUPBOARD HANDLE 1 1 1 1 1 1 1 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONMNAL M6& HEXAGONAL NUT M6 2 2 P 2 P P 2 2
Q302022000 JARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 2 2 2 2 2 2
13 |U020502000 |PUERTA LATERAL SIDE DOOR 1 1 — - 1 1 - .
13 |U020513000 |PUERTA LATERAL SUSPENDIDA SUSP. SIDE DOOR _ - 1 1 _ _ 1 1
S/N® |UD20503000 |CONTRAPUERTA LATERAL SIDE DOOR REVERSE 1 3 = = 1 1 i =
SIN® |U020514000 JCONTRAPUERTA LATERAL SUSP. |SUSP, SIDE DOOR REVERSE — _ 1 1 _ - 1 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMGS [/ ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4 4 4 4 4 4 4 4
14 |X860501000 {IMAN MAGNET ¥, 2 2 2 2 2 s <
SIN® | X960502000 |FIJACION IMAN MAGNET ATTACHMENT 2 7 2 2 2 2 2 2
Q012021000 JTORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4X10 2 2 2 2 2 2 2 2
Q232020000 JARANDELA A4 WASHER A4 2 2 2 . 2 2 2 Z
15 |X162813000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO LEFT SIDE PANEL 1 1 _ = 1 1 & _
15 |5142805000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO SUS. |SUSP. LEFT SIDE PANEL = = 1 1 i 22 1 1
Q221345000 |REMACHE EXAGONAL M10 HEXAGONAL RIVET M10 2 2 2 2 2 2 2 2
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 11 11 1 1 11 11 1 1
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL MS HEXAGOMNAL RIVET M3 6 6 (&) 6 (5] 5] (5] (5]
16 |R162677000 |LISTON SOPORTE PATAS LEG SUPPORT STRIP 1/2 M 2 2 _ _ 2 i _ _
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL MBx15 HEXAGOMNAL BOLT MBX15 8 8 = = 8 8 = _
Q302022000 JARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16X6X1.2 A.304 8 8 . - 8 8 - -
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M& 2 2 _ _ 2 2 = _
17 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 4 = = 4 4 s 4z
Q411304000 |REMACHE AVIBULE @ 4,8 AVIBULEB RIVET & 4.8 16 16 _ _ 16 16 _ _

Pag. 3.




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA MUEBLE PLANO | C-2200 ‘
% Ty @ 0 {'z:JI Tp) h D
10 Q@ - 5 0 g 1 1

E CODIGO DENOMINACION TEXTO ﬁ % = E’J ' ITI = fmu NOTAS
N § % o o g % o o
& O O S O O
S/N® |1X192605000 |[REFUERZQ BASE INFERIOR SUSP. |SUSP. LOWER BASE REINFORCH — 1 1 . " 1 1
Q012041000 | TORNILLO EXAGONAL M6x10 A304 |[HEXAGONAL BOLT M6x10 A304 - - 2 2 _ _ . .
Q302022000 JARANDELA 16x6x1,.2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 - - 2 2 - _ & 2
Q221342000 |REMACHE EXAGOMNAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 . _ 2 2 . 2 2
Q012042000 JTORNMNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 . B 2 2 . . 2 2
Q302022000 JARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 ; = i 2 2= = 2 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M3 . e 2 b, - . 2 2
SIN® | X192810000 |BASE INFERIOR COMPLETA COMPLETE LOWER BASE T _ 1 1 _ = 1 1
Q1162040000 JTUERCA EXAGONAL M6& HEXAGONAL NUT M6& - _ 4 4 - ” 4 4
Q302022000 JARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 _ _ 4 4 _ _ 4 4
Q221343000 |REMACHE EXAGOMNAL M6 HEXAGONAL RIVET M& _ = 2 2 = = 2 2
18 |X162812000 |PANEL POSTERICR REAR PANEL | 1 1 _ " 1 1 ” »
18 |X192807000 |PANEL POSTERIOR SUSP, SUSP. REAR PANEL _ _ 1 1 . _ 1 1
Q419005000 |[REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 1 1 8 8 15 12 8 8

Pag. 4.




TEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO

COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

/ 6

Hplans

0-2201#*@2009-03

Aparato

COCEDOR DE PASTA

TOMA DE AGUA Y DESAGUE

Lamin

Fager Industrial 5.Coop. m 9

Onate




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA TOMA DE AGUA Y DESAGUE PLANO C-2201
: s e |88
u CODIGO DENOMINACION TEXTO &3 a E E
—_— Q.

55|58

1 |HS06122000 |CUBA COMPLETA CPG-505 COMPLETE TUB CPG-805 1 . _ -

1 |H516105000 |CUBA COMPLETA CPG-905 S COMPLETE TUB CPG-205 S _ 1 _ _

1 |H066112000 |CUBA COMPLETA CPES-05 COMPLETE TUB CPES-05 o = 1 =

1 |HO066113000 |CUBA COMPLETA CPES-05 S COMPLETE TUB CPES-05 S _ _ _ 1
2 |H505051000 [TUBO LLENADO CP FILLER PIPE CP 1 = 1 =
2 |H205054000 | TUBO LLENADO CP SUSP. SUSP. FILLER PIPE CP e i _ 1
(3419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2 s 2 3

S/N® |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA & 17*10 BLACK RUBBER PIPE 17*10 1 1 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 8-14L CLAMP 8-14L 2 2 2 2

3 |H506111000 |FILTRO DESAGUE DRAINAGE FILTER 2 2 2 2
S/IN® |H506112000 [PATILLA FILTRO DESAGUE DRAINAGE FILTER PIN 2 2 2 2
Q412000000 |REMACHE TUBULAR @ 4 x 8 TUBULAR RIVET @ 4 x 8 2 2 2 2

4 |Z£701135000 [E.V.SIMP.220V COD.255.208 E.V.SIMP.220V COD.255.208 1 1 1 1
Q032021000 | TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 2 2 2 2

S |3714100000 [TUBQ SILICONA @ 38*31 550 SILICON PIPE @ 38*31 550 1 1 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA ©&25-40 CLAMP @25-40 2 2 2 2

6 |H522628000 [CALZO DESAGUE G900 DRAINAGE WEDGE G900 1 _ 1 _
SIN® |H515008000 [ESCUAD. SUP.TUBO DESAG. SUS. |DRAINAGE PIPE UPPER BRACKH 1 - 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET MS 2 . — —
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGOMNAL BOLT MBX15 2 2 2 2
(2302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A 304 WASHER 16X6X1.2 A 304 2 4 4 4

7 |H405004000 |TUBO DESAGUE COMPLET. G700 |COMPLETE DRAINAGE PIPE 1 - 1 N
7 |H515006000 |TUBO DESAGUE COMP. CPG9-05S |COMPLETE DRAINAGE PIPE _ 1 _ _
7 |H065008000 |[TUBO DESAGUE COMP. CPES-05S |COMPLETE DRAINAGE PIPE : ~ _ 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGOMNAL M5X10 A SD4|HEXAGONAL BOLT M3X10 A 304 2 2 2 2

8 3714100000 [TUBOQ SILICONA @& 38*31 550 SILICON PIPE & 38*31 550 1 1 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA ©@25-40 CLAMP @25-40 2 1 2 2 2

g9 |H525025000 [TUBO EMPALME VALVULA ESFERA JCONNECTION PIPE SPHERICAL Y 1 1 1 1
10 |X036107000 [VALVULA ESFERA PASO TOTAL 1 |SPHERICAL VALVE TOTAL PASS| 1 1 1 1

Pag. 6.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

- 11

C-2202 mzc}og-oa COCEDOR DE PASTA

Lamina

Fagor Industrial 5.Coop. m a

Onate




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA CONJUNTO FUNCIONAL DE GAS PLANO C-2202
/)
= g E
E CODIGO DENOMINACION TEXTO § E‘J NOTAS
5 | &

1  |H505705000 |SOPORTE ENCENDIDO QUEMAD. |JCOMPLETE BURNER IGMITION 1 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM p 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A 304 2 2

2 |H505708000 |TUBO ENCENDIDO PILOTO COMP. |COMP PILOT IGNITION PIPE 1 1
Q081365000 |TOR. ALOMAD®O 4,8X19 HZINCADC |CURVED SCREW 4.8X19 H.ZINC 2 2

3  |H505700000 |QUEMADOR COMPLETO CP COMPLETE BURNER CP P 2

4 |U325707000 |[REGULADOR DE AIRE (QUEMAD.) |AIR CONTROL (BURNER) 2 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGON. MSX15 HEXAGOMAL BOLT. M5X15 2 2

5 |H505737000 |[ESCUAD. AMARRE QUEMADORES | BURNER FASTENING BRACKET 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGOMAL MS HEXAGOMAL RIVET M5 4 4
Q152004000 |TORMIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW MEx13 A3 4 4

6 |U052401000 |TOBERA & 1,45 B.P. NOZZLE & 1,45 B.P. 2 2

6 |1011600000 |TOBERA @ 2,25 G.N. NOZZLE & 2,25 G.N. 2 2 |

6 |X102403000 |TOBERA & 458 G.V. NOZZLE & 4,58 G.V. 2 2

7 |H505047000 |DISTRIBUIDOR A QUEMADOR DISTRIBUTOR TO BURNER 1 1
Q306062000 |ARANDELA @13,9X10,33x1,5 WASHER @13.9X10.33x1.5 2 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 s 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL MSX15 HEXAGOMNAL BOLT. M5X15 2 2

8 |U812102000 |GRIFO VALVULA CAL 3200 VALVE TAP CAL 3200 1 1
U912104000 [BRIDA AMARRE GRIFO 1/2" TAP FASTENING FLANGE 1/2" 1 1
Q122032000 [ TORNILLO ALLEN M.5x15 ALLEN HEAD SCREW M.ox15 1 1

9 |U022117000 |[MANDO MONTADO @8 CONTROL BUTTON @8 1 1

10 [H505040000 |TUBO PILOTO CPGY-05 PILOT LIGHT PIPE CPG8-05 1 1
1U195009000 [MANGUITO EMPALME CONNECTION HOSE 1 1

11 |H505042000 |DISTRIBUIDOR COMPL. CPGS-05 COMPL.DISTRIBUTOR CPG3-05 1 _

11 |H515044000 |DISTRIBUIDOR COMPL. CPG8-058 |COMP. DISTRIBUTOR CPGS-055 25 1
Q221343000 |REMACHE EXAGOMNAL M6 HEXAGOMAL RIVET M6 2 2
Q012042000 |TORNILLO EXAGOMNAL MBX15 HEXAGOMAL BOLT. MBX15 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGON. M5X15 HEXAGOMNAL BOLT. M5X15 2 2 |
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2

Pag. 8.




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA CONJUNTO FUNCIONAL DE GAS PLANO C-2202

/)
= g E

E CODIGO DENOMINACION TEXTO g ?ﬁ NOTAS
© | &
12 |S113034000 |PIEZOELECTRICO PIEZOELECTRIC 1 1
13 |U333003000 |CABLE MASA ENCENDEDOR LIGHTER EARTH CABLE 1 1
14 |U323030000 |CABLE BUJIA SPARK PLUG CABLE 1 1
15 | X022131000 |BUJIA SPARK PLUG 1 1
16 |U262130000 |TERMOPAR 1000 THERMOCOUPLE 1000 1 1
17 |U322118000 |PILOTO COMPLETO 100.062 COMPLETE PILOT LIGHT 100.063 1 1
=/N® |U442137000 |INYECTOR & 0.4 G.N. INJECTOR & 0.4 G.N. 1 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGONONAL M5X10 HEXAGOMNAL BOLT. M5X10 2 2
18 |H502623000 |ESCUADRA AMARRE PILOTC PILOT FASTENING BRACKET 1 1
Q419005000 |[REMACHE 4x8 ALMG3 f ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 f ALUMINIUM . 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 75

P4g. 9.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUEST O RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SFPARE PART

Hplamo

C-2203

CONJUNTO FUNCIONAL ELECTRICD

COCEDOR DE PASTA CPGS-05

F ima
il

1043200903

Fagor Industrial 5.Coop. m 9

QRate




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA CONJUNTO FUNCIONAL ELECTRICO PLANO C-2203

/)
= g E

E CODIGO DENOMINACION TEXTO § E‘J NOTAS
°© | &
1 |T343008000 |[CONMUTADOR HGC HGC SWITCH 1 1
Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4X6 H.ZINC |CURVED SCREW M4X6 H.ZINC e 2
2 |H502806000 |PORTAMANDOS COMP, CPGS8-05 |CONTROL HOLDER CPGS-05 1 1
3 |X022133000 |BOTON DE MAMNDO @6 ENT. AGUA |CONTROL BUTTON @6 ENT. WA 1 1
4 |R023025000 |[CONTRATUERCA (GAES) COUNTERNUT (GAES) 1 1
£, HO52609000 |SOPORTE RACORD SUPERIOR UPPER CONMNECTION SUPPORT 1 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL MS HEXAGONAL RIVET M5 2 2
6 |X713021000 |RACOR QUICK 5020.045.021 QUICK CONNECTION 5020.046.0] 2 2
7 |Z701135000 |E.V.SIMP.220V COD.255.208 E.V.SIMP.220V COD.255.208 1 1
8 |H052605000 |CUADRO ELECTRICO CPGS-05 ELECTRIC PANEL CPGS8-05 1 .
8 |H052608000 |SOPORTE ELECTROVALVULA S SOLENOID SUPPORT S _ 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4 _
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 HEXAGONAL BOLT. M5X10 _ 2
9 |R023025000 |CONTRATUERCA (GAES) COUNTERNUT (GAES) 1 1
10 (U183046000 |[REGLETA AUXILIAR AUXILIARY STRIP 1 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 HEXAGONAL BOLT. M5X10 7 2
11 |H052606000 |TAPA CUADRO ELECTR. CPG9-05 |ELECT. PANEL COVER CPGS-05 1 1
11 |HO052610000 |TAPA REGLETA TERMINAL STRIP COVER - 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL MS HEXAGONAL RIVET M5 s 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A4 2 2
12 |RO73004000 |PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 1

P4g. 11.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SFPARE PART

Fagor Industrial 5.Coop. m 9

QOnate

amina

L

5

CONJUNTO FUNCIOMNAL ELECTRICO

Apoe 3t

Fedha

ma

Hpla

2204 E"f ut

2009-03| COCEDOR DE PASTA CPE9-05

3

wa

C




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA CONJUNTO FUNCIONAL ELECTRICO PLANO C-2204
’ 3 | s
E CODIGO DENOMINACION TEXTO @ E NOTAS

O S

1 HO63002000 |RESISTENCIA 4000W 230V RESISTOR 4000W 230V 3 3
2 S333001000 |[REGULADOR DE ENERGIA EMERGY REGLULATOR 1 1
G 1343008000 |CONMUTADOR HGC HGC SWITCH 1 1
Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4X6 H.ZINC ICURVED SCEEW M4X6 H.ZINC 2 2

4 5162102000 |[BOTON DE MANDO CONTROL BUTTON 1 1
e, HOB2805000 PORTAMANDOS COMPL. CPE-Q0Ss |CONTROL HOLDER CPES-05 1 1
B RB93055000 IPILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 1
S/IN® |R6930568000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 1 1
Fé X022133000 |BOTON DE MANDO @6 ENT. AGUA JCONTROL BUTTON @6 ENT WAT 1 1
8 X713021000 |IRACOR QUICK 5020.049.021 CONNECTION ICK 5020.049.021 2 .
RO23025000 |[CONTRATUERCA (GAES) COUNTERNUT (GAES) 2 2

g 2203050000 |[CONTACTOR SIRIUS 3R 230V50-60 JCONTACTOR SIRIUS 3R 230V50-4 2 2
2403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 CONTACTOR GUIDE L-100 1 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMGS3 / ALUMINIO IRIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4 4

10 |HO83007000 |CUADRO ELECTRICO CPES-05 ELECTRIC PANEL CPES-05 1 _
10 |HO83005000 |CUADRO ELECTRICO CPE-TO5 ELECTRIC PANEL CPE-705 = 1
2703006000 IRACORD A 90 SFWO-P213T CONNECTION A 80 SFWO-P213T 2 2

11  |P453025000 |[BORNES 10 WDU-10203.0 TEEMINALS 10 WDU-10203.0 3 3
PA53026000 |[BORNE TIER 10 WPE-10103.0 TERMINAL TIER 10 WPE-10103.O5 1 1
2263302000 |IBORMNA AZUL PASO 16MM ELUE TAP TEEMINAL 168MM 1 1
2263303000 |TOPE FINAL END STOP 1 1

12 |R0O23013000 |PRENSA ESTOPAS PG-21 STUFFING BOX PG-21 1 1
13 12213014000 |[LIMITADOR TECASA P. LIMITER TECASA P. 1 1
2203080000 |AMARRE LIMITADOR TECASA LIMITER FASTENING TECASA 1 1
Q2221342000 |REMACHE EXAGOMNAL M5 HEXAGOMAL RIVET M5 2 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO MS5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW MS5x13 A 3 2 2

14 |HO83008000 |TAPA CUADRO ELECTR. CPES-05 ELEC. PAMEL COVER CPES-05 1 "
14 |HO83008000 [TAPA CUADRO ELECTR. CPE-70 ELECTRIC PANEL COVER CPE-7 _ 1
Q152004000 |[TORNIL. APLASTADO MS5X13 A 304 |\FLAT HEADED SCREW M5x13 A 3 3 3

Pag. 13.




MOD. COCEDOR DE PASTA ZONA VARIOS PLANO
: s eg |88
u CODIGO DENOMINACION TEXTO § 2 E E NOTAS
515|558

H406501000 |FOLLETOQ INSTRUCCIONES CPG INSTRUCTION LEAFLET CPG 1 1 _ _
H503003000 |ESQUEMA TEORICO ADHES. CPG |THEOR. DIAGRAM LABEL CPG 1 1 _ _ PLANO HB-80505
H203004000 |PLANO DE MONTAJE CPG ASSEMBLY PLAN CPG 1 1 = ex PLANO HB-80506
H203001000 |CABLE ELECTROVALVUL. CPG8-05 |SOLENQID CABLE . CPGS-05 1 1 - _
H503002000 |CABLE ELECTROVALV. CPGS-05S |SOLENOID CABLE CPG9-05S = 1 = _
H086501000 |FOLLETO INSTRUCCIONES CPE INSTRUCTION LEAFLET CPE o L 1
H063017000 |ESQUEMA TEORICO ADHES. CPE |THEOR. DIAGRAM LABEL CPE _ _ 1 PLANO HC-81137
H063015000 |PLANO DE MONTAJE CPES-05 ASSEMBLY PLAN CPES-05 _ 1 _ PLANO HC-81135
H063016000 |PLANOC DE MONTAJE CPES-05S ASSEMBLY PLAN CPES-05S - . - 1 PLANO HC-81136
H063013000 |CABLE ELECTROVALV. CPES-05 SOLENCID CABLE . CPES-05 _ _ 1 _
H063014000 |CABLE ELECTROVALV. CPES-05S |SOLENOID CABLE CPES-05S = Er = 1
H063007000 |CABLEAD. RESISTENCIAS CPE-900 |CPE-S00 RESISTOR WIRING _ _ 1 1
S093002000 |CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING _ _ 1 1
X143016000 |CABLEADO REGLETA CONTACT. JCONTACTOR CONTROL WIRING 1 1

Pag. 14.




— e e —— PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DISTINTOS —
GASES
)
= G S
W | CODIGO DENOMINACION TEXTO 2 2 NOTAS
—_ (s
o
© O
BUTANO - PROPANO
8 |U052401000 |[TOBERA @ 1.45 NOZZLE @ 1.45 > >
S/N_|U136501000 |INDICADOR ( BUTANO-PROPANO ) |INDICATOR (BUTANE-PROPANH 1 1
|GAS NATURAL
& 1011600000 |TOBERA @ 2,25 NOZZLE @ 2.25 > >
17 |U442137000 |INYECTOR @ 0,40 INJECTOR @ 0.4 1 1
SIN_|U134402000 |INDICADOR ( GAS NATURAL ) INDICATOR (NATURAL GAS) 1
GAS VILLA
6 |X102403000 |TOBERA @ 4,58 NOZZLE @ 4.58 2 2
S/N_|U134310000 |INDICADOR ( GAS VILLA ) INDICATOR (TOWN GAS) 1 1

P4g. 15.




oo n ?_P__,__-a-' m 0
2 Jgv 2
/ Vi
X R ERE
1a | 2a
0
IGV Vi
— 1 ve
Moo a1 Jypms: a X X
= Tulbuo G= |HtHTUFfDr gE'ﬂEfH1
n=negro-black-roir L1 = Lempara funcionamiento
mamarin-brown-marron V1= Valwia Agua Caliente
Ve v Oe-gre srven
H503003000
- | Eskemateorikoa: CPES-05, CPES0SS | - . §03003000

MatersloMatarial
b proposaluaf ropuszia de

Peos

AldatetaMcadncecones

as. MLt anazal ataberaliralamiento
DataF eche Ferdo oroborral

FfolerannDas generalss

“rnadira X inmma

Canoazal parsdia

Maramualiouate ccorrescal | 20031027 me 9 MEC @600 SL0eMCa!
ProlskianiaProvectads e.camaocal 2000.10.21
Eostotuars om probado A e I09810-27 FagorIndustdal K oop.Elk, Mugatia =
EskalaEacan 73 Flano DxJPlsno N*®
EGOSKETA HB-80505
> . i oed du

Plano hes oot datek s srabis, a2 barnrists, gure bamanit gabe - 2h gabl ord.




0 T
g
Y
['3 miy lwa
— W ety
(o8}

£ Z701135

U183046

Instdazo elekinkoa; CPGB-05 H503001000
Instalaza 0 elekmkoa CPGY-05 S H503002000

Eskema teorkas HE03003000D

Muntajeko planoa: CPGS-05 - . H503004000 -
Pamos Cant. MaysnalaMataetal - Joanozal atabaraTralamiert

ANostetaMiodnc scunes ek propasatua® ropussia de Fardoe orobomal

-

rmdireslimal Daaf ecrms G ahnaagl pens0ie

MamazmuaDibuiada | ecorrancal | 2083-10-27 FAGOR @ MECUNZRN0 SR I0HI
FrolehsatiaFrovectads e.comascal | 2W8.10-27
E 0TI ST O BON a0 T _;g SO0E.10.27 Fagorindusddal M oop Ele, Mugatae —

EsialaExcakh #lanc DX JP o N*
EGOSKETA HB-80506
- - ik ora gy
Plono hei npin datek s srabii, ez barnrists, gurs bamenit pabe - 2k gabhkond,




CPE9-05 /S TS AT )

: I
| ; 2 GV
| L TS /
| L= ;
i i i ot E G
I
r
I
‘lg HE m{n | I~ (380-415V) : - 15 ga
b C1 B =[(N|T|S|R :|_1 19
n [m]g m[n [g J TR ® []]e 0
|
Ve P2 .. 4 2 V1 & |
|G: Interruptor general
TS R n m
R © 5 Q"];: 72 C1,C2: Contactor de calentamiento
‘SW(SEEI-MWJ u—l ‘ P L1: Lampara funcionamignto
yg 1O 2: Lampara calentamignto
T 5 R ViIX R: Resistencias |
RP. Requiadar de energia.
‘ ‘3’”[203...240111 ‘ [ ‘ J ‘ m IGY TS: Termostato Sequridad (125°)
i 1 G 3 1 13 VE
Ve e | |G = Interruptar general
L1 = Lampara funcionamiento
R V1 = Valvula Agua Caliente
‘ { \1[\3%[21]3...240]1# L J T s
Ve
POSICION 2% P1-2 - 2
= | % on towtor | T2 |31
. . 0 : OO | Eskemateorikos CPES.05, CFE3.065 | - : HOB2017000
G0 | 6 | 3 14 | X | X S e e e
Edu 1D% 4Il i 35: }{ }{ Tokm@icE: qeie@ks
e [ 15% | 5 & [ x | X e e
148° %% | 7 [ 29 | X [ X s
13'3':' Eu% 5“ : En" }{ }{ EhadiafFimal DataFecia - Gakam|pe:ndoE
27 | % | 17 ' % [ K | X T p eta | MIORS e
2440 55% 21" : S?H }{ }{ Eiiﬂ:::mpmmm _f‘@ﬂ 2008-10-25 agor lvdestrialkoop Ek, Migaha S
276° 75% 45" 1 80" | X X EGOSKETA HC-81137
3':'3‘? 100% C'O i DG }{ }{ PEne bay & Th da teke ¢ @b, ¢ b rriz@t, gure bames k gabe. : i:::ar::m.




3~ 220V

RF 52323004
) ()  sossmo2
m mi
=1 52
P = FILOT L2 Ambar 220005
—
a
© -
2 U
L1 ¥23010
Werde Z203004
?ﬁ:_n_.-f/ . TIIIEmD RISIT o
7 l TN ~ 220-2404
K L= a0 mm
ﬁFEvﬂuﬂ L =300 mm
CPE-TO0 L=200mm |
R R = o
H-Ge30ao2 H-0&3002 H-O53002
[ I 1 [ 1 |
[ ] (]
djmin " n |3
fq q
S R N|{=
/’/ i 3 5ua A 1 3 5HA A}
2| gl
AT om0 Zo0m .
:[-halualm 2 ¢ sunnd 2 ~400V Sin Neutro
o |[m L] olm )
CRES-DS H067007 . ue gfel=f {3 [mfa|n] |3
1 3 % i AH 1 3 § WA A
C1 (2
HOEA1D HOEX 0
TS Z & 5w EE Z & G WAauZT
[ ’ ¢ w[o [o] Ir
=14 016
! @] /
Z-213014 !
nlm g | ™.am
ESKEMA TEORIKOA :‘Ee
CPES-05 H-063008 RIS|TIN|= Sa Elimina : C1,C2=2D%50 AP = S-T0A01
X3 'U‘/ I :@:::rzs Se Introduce : C1,C2= HOS0I0 RP= HOGX 1
Ziot13s oo Ll el W SO RASOHDRm 1AW
[ E=>a e
|- ul HOE3013000
RO |—_L|:[‘_—' - Murtajgko planos: CPES-05 = - HOEZ015000
e Peza cait Uate reEMats 1El Iz, zh/Ne Claz a3l azal akabe @/ Tratm ko
T SN AHake @Al edificackhies Hok proposata/Proprestade | DakFecha P 1ol onoko ik

Tok@EwcBE qeicaks

3 5 B - <54 [02] |s0-100+0E]
- = E - S +25 a[0] | =100:[1]
- - . 8 25 +s0 )00 £ [T]

EwnadvmFimal DamFecia Gakamlp: doE
NarmRmi 2D bijado scamratcal | 200%-10-37 FAGOR 3 e cas E@do £1pe MeE|
P ok KtEt 2P oy cBdo scamaneal | qo0g-10-27
Eq@rana/Com probado gg:é,. 0051037 Fagor hdwstialkoop Ek, Migat a pat
EskabiEsiab Pawo 2k FEI0 NO

EGOSKETA HC-81135

. - Zk.ond, ds
Pavo have Zh da teke e @bl ¢ T be rrizat, goe bamen k gabe . - ZK. gak ond.




RF

S-333001

m
=1

a2
FILOT
—

©)

F1

5093002

;43

L1

Ambar 2008

Werde Z-203004

1!
R R R
H-DE30o2 H-0&3002 H-O53002
[ | | | |
nnlalUalnin] [nimle nlmla g Jmln

1

CPESOS H-OS300F

ZT01135

o-m3ans

—

/-

ESKEMA TEORIKOA

CPES-05 5 HOB3008

[+ =0

%-023010
THIEmO RISIT =1
l 1N ~ 220-240Y
L= a0 mm
CPE-S00 L =300 mm
CPE-TO0 L =200 mm | /
] I
4 g |7
i
R N =
i 3 5Ka A 1 3 5 KA A
G C2
Z20050 Zamnan \
2+ GNA K 2 &+ &uA AT 2~ 400V Sin Neutro
ojel=f 2] |mlefr] |3
1 3 & s Ay 1 3 § KA A
C1 C2
TS WG HOEX 10
L & 5 Ep g T & i WA AT
% mlajn] |r
Z-213014
n|m|@ “Em
o jue
RIS |[T|N|= Se Elimina ; C1,c2=-22350 RP =533
Z-63103 \f/ I P::';ms Se Introduce : C1,C2- HOGOIO RF = HOSA 1
P25 B SO0 RASOMDAm LA
gl Z-X T2 )
= ) " HBE3014000
BOZIO I__LI:E!'_‘I - Muntzjeko planoa: CPES-05 5 = HOE3016000
L% SNE feza Cant Hate rebsiate ral KEz. zNEClas Gahazm] akabe @ T ratam ko
Tk SN Adake mModifkackhaes Hok proposatasProprersade | DafFecha P& ol onoko Ak
Tok@icHEE gtitlﬂ!é#
h = +5% 50 - 100 £ F]
7 i - S +25 &[0 | #100:[1]
- - R 25 +s0 )0 £ [T]
EhadiaiFimal DamFecia Gakamlp: doB
Wa i@ ai b1 ago scarrmical | ang-u2r | FAGOR 3 Mecan Edo £ape Mol
P ok Kt asP e cado scamancal Fo0g-10-ar
EgBr@EnaiCon probado ;ﬂ%ﬂ 005-10-27 Fagor hdwstrialkoop.Ek, Migat 3 e
EskabEscab FEko 2P Eio N
EGOSKETA HC-61136
" . 2K, ond. di
PE0 @V eZh d3 keke e @b, ¢ b riEtaty, gere bames K gabe - K. gafk o,

3~ 220V




